平成 29 年 11 月吉日

日本感染管理ネットワーク法人会員 各位

日本感染管理ネットワーク 甲信越支部

                                                           支部長  塩入 久美子

 『第８回日本感染管理ネットワーク 甲信越支部 総会・地方会のご案内 』展示に関するご案内

謹啓

 時下益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。法人会員の皆様方には、日頃より、日本感染管理ネットワーク

甲信越支部活動へのご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、この度、下記の日程で、『 第８回日本感染管理ネットワーク甲信越支部 総会・地方会 』を開催する運び

となり、ご案内させて頂きました。

 つきましては、ご多忙中のところ誠に恐縮ではございますが、会場における企業展示をお願いしたく、ご案内いた

しましたが、皆様のご協力により、すでに定数を超える申し込みがございました。事前申し込みにて、展示受付は完

了とさせていただきますことをご了承いただきますとともに、引き続きご協力・ご支援をお願い申し上げます。

謹白

記

【主 催】 一般社団法人 日本感染管理ネットワーク 甲信越支部

【日 時】 平成 29 年 11 月 18 日（土） 12:30～17：30 （搬入開始 11:00～  搬出・撤収終了 17:30）

【会 場】 長岡赤十字病院 講堂

〒 940－2108 新潟県長岡市千秋 2 丁目 297 番地１

          ＊ 駐車場に限りがあります。別紙のご案内で指定されたスペースをご利用ください。

          ＊ 資料等の事前の宅配便による受取はできません。

【参加者数】 約 100 名程度を予定する（事前申し込み者数：80 名）。

【募集数】   10 社（※事前申し込みで定数完了のため締め切りとさせて頂きます。ご了承ください。）

【展示費用】 3,000 円 費用は当日に受付にてお支払いください。領収書を準備いたします。

        会場外に長テーブル（45×180 ㎝）の半分（45×90 ㎝）のスペースを提供します。

【展示内容】 ※原則、情報誌のみとしましたが、規定の机上に見せ見本を並べる要望が強くございました。

隣の展示に影響のない範囲内で、見本の製品の展示は可能とします。

【注意事項】

① 展示申し込み後、当方から不可抗力と認めた事故以外取り消しはできず、従って展示費は返金いたし

ません。

② 展示物の管理は、展示責任者の全管理とし、当方は保証など一切負い兼ねますのでご了承ください。

③ 会場にゴミなど残されませんようご協力をお願いいたします。

④ 事前申し込みされた法人担当者様宛には別途メールにてご連絡いたします。

以上

一般社団法人 日本感染管理ネットワーク 甲信越支部 法人会員担当者

                       水内 豊（日本赤十字社本部）

E-mail：y-minochi@jrc.or.jp （可能な限りメールでお願いします）   Tel：03-3437-7504